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Trzebnica, dnia 18.12.2019 r.

ODPOWIEDZI_2
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe drobnego sprzetu medycznego
jednorazowego i wielorazowego uzytku (Nr postepowania ZP/38/2019/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843.), przekazuje tres¢ zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 13.

Czy Zamawiajacy dopusci System do kontrolowanej zbidrki stolca wykorzystujacy technologie super-
absorbentu, sktadajacy sie z cewnika z pierscieniem uszczelniajacym o pojemnosci min. 45 ml (kolor biaty) oraz
portu do irygacji (kolor niebieski) do tatwej identyfikacji, cewnik przezierny dla promieni RTG o dtugosci 160
cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik glebokosci w postaci grubej czarnej kreski. W zestawie: min. 3 worki o poje. 1500
ml z filtrem anty-zapachowym. Podstawa do montowania do tézka z nadajacym sig¢ si¢ do czyszczenia
plastikowym paskiem oraz rurka obrotowa — wszystkie elementy trwale ze soba potaczone. W opakowaniu
zbiorczym strzykawka 3-czesciowa z gumowym ttokiem o poj. 45 ml, zacisk irygacyjny, instrukcja obstugi w
j.polskim — mozliwo$¢ uzycia przez 29 dni, zgodnie z instrukcja obstugi?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 34.

Czy dopuszcza panstwo instrument infuzyjny zawierajacy port iniekcyjny,

Regulator infuzji z podwdjna skala i portem do iniekgji, stuzacy do precyzyjnego dozowania infuzji.

System sktada sie z jednego urzadzenia infuzyjnego (komora kroplowa) z filtrem 15 um, regulatora (podwéjna
skala) i jednej rurki taczacej z nasadka Luer-Lock.

Srednica tuby: 3,0 x 4,1 mm

$rednica portu wtrysku: 4,1 mm

filtr czastek przepuszczalnosci: 15 um.

Bez lateksu,sterylny.

Dtugos¢ aparatu 180 cm

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1.

Czy zamawiajacy odstapi od rozmiaru CH 18 dla zamknietych systeméw do rurek intubacyjnych. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 4- dotyczy pakietu nr 25 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody dzielone, owalne dla dorostych i dzieci, o powierzchni przewodzenia
110cm?2, dtugos¢ elektrody 122 mm, szerokos¢ elektrody 176mm, pokryte hydrozelem oraz wyposazone w
specjalny pas, ktéry zapewnia bezpieczne rozprowadzenie pradu na catej powierzchni elektrody, co zapewnia
maksymalne bezpieczenstwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzen od strony elektrody
biernej ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 25 pozycja 4.

Czy Zamawiajacy dopusci kabel jednorazowej elektrody neutralnej o dtugosci 3m lub 5m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kabel o dtugodci 5m.

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 25 pozycija 4.

Zwracamy sie z prosba o udzielenie informadji jakiego jaki wtyk ma mie¢ kabel elektrody neutralnej ?
Odpowiedz: Kabel elektrody neutralnej ma mie¢ wtyk — jednobolcowy - pasujacy do diatermi erbe, EMED,
MARTIN.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SINZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorgeych udziat w przedmiotowym
postepowaniu. Wykonawea zobowigzany jest ztozyé oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedzi.
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